
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 13.07.2016     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2653 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.07.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.07.2016, a to paní Marcelu Tomkovou a pana 
Radka Orszulika.

2654 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.07.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.07.2016.

2655 Dodávky pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji - Interiér - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat dodavatele interiéru pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji – Interiér“ společnosti INTERDEKOR HP s. r. o., Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, IČ: 25367498 a 
VOP GROUP s. r. o., Lipová 1128, 737 01 Český Těšín, IČ: 25370961 k nacenění rozpočtu víceprací, a to na 
základě soupisu dodatečných dodávek a prací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



2656 Uzavření Smlouvy o poskytnutí služby vzdálené protipožární ostrahy v rámci stavby pod 
názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytování služby vzdálené protipožární ostrahy mezi statutárním městem Karviná a 
společností ECHO alarm, s. r. o., Stodolní 834/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ 61946702, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

2657 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, 
SO.04, SO.10 - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji – SO.03, SO.04, SO.10“ (stavba 1) společnosti AWT Rekultivace a. s., Dělnická 884/41, 735 64 
Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s. r. o., Mostárenská 1140/48, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, 
se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě 
soupisu stavebních víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2658 Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.11 a 
SO.53 - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji – SO.11 Tribuny a SO.53 Zkapacitnění části zatrubněného Rajeckého potoka“ (část II.) společnost 
Ridera Stavební a. s., se sídlem Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 45192464 k nacenění rozpočtu 
víceprací, a to na základě soupisu stavebních víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Tomáš Hanzel, v. r. Ing. Jan Wolf, v. r. 
.............................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.................................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 


objekt Název prací Podrobnější popis
Předp. cena víceprácí bez DPH 


(Kč)
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací


SK5 


(MP)


Otevřená horní skříňka šířka: 800 mm, hloubka: 


445 mm, výška 107 cm 
odečet položky -1 295,00


jedná se o nádstavec pro skříň SK6. Ve výkazu je 


o 1 ks víc než položek SK6. Odečet 1ks. V 


místnosti A2.11


SK16 


(VP)


DVOUDÍLNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ rozměr: 


1800x600x500 kovová
změna šířky šatní skříně původní položky (pol.SK16b) 15 500,00


výměna 6-ti původních škříní o šířce 800mm za 


užší o šířce 600mm. z důvodu nedostatečného 


porostoru. (místnosti B0.03 a B0.06)


SK16b 


(MP)


DVOUDÍLNÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ rozměr: 


1800x800x500 kovová
odečet položky -19 482,00


odečet 6 ks typových šatních skříní z důvodu 


nedostatčného prostoru místnosti B0.03 a B0.06


SK18 


(VP)


SKŘÍŇ OTEVŘENÁ Šířka: 70 cm Hloubka: 30 


cm Výška: 189,5 cm
 doplnění 1ks skříně 3 000,00


náhrada za 1ks odečtené položky SK5 v místnosti 


A2.11


S6b 


(MP)


Cateringový stůl s centrální kovovou 


dvojpodnoží  
odečet položky -22 615,00


odečet položky z důvodu designového 


sjednocení kovových podnoží se sedacím 


nábytkem - provedení chrom. Celkem 5 ks


S6b 


(VP)


Cateringový stůl s centrální kovovou 


dvojpodnoží  


změna podnoží z důvodu sjednocení materiálu se sedacím nábytkem. Nově bude 


vyrobena v povrchové úpravě chrom
30 500,00


designové sjednocení kovových podnoži se 


sedacím nábytkem - provedení chrom. Celkem 5 


ks


S6c 


(MP)


Cateringový stůl s centrální kovovou 


dvojpodnoží  
odečet položky -9 120,00


odečet položky z důvodu designového 


sjednocení kovových podnoží se sedacím 


nábytkem - provedení chrom. Celkem 2 ks


S6c 


(VP)


Cateringový stůl s centrální kovovou 


dvojpodnoží  


změna podnoží z důvodu sjednocení materiálu se sedacím nábytkem. Nově bude 


vyrobena v povrchové úpravě chrom
12 500,00


designové sjednocení kovových podnoži se 


sedacím nábytkem - provedení chrom. Celkem 2 


ks


S7a 


(MP)
POKLADNÍ STŮL (m.č. C1.07) odečet položky -9 380,00


odečet položky z důvodu změny kontrukce stolu 


typové kovové podnože na atypické + zavětrávací 


deska: Kolize umístění bezpečnostních tlačítek a 


původní typové podnože. 


S7a 


(VP)
POKLADNÍ STŮL (m.č. C1.07) změna konstrukce stolu - kovové podnože atypické + zavětrávací deska 12 000,00


změna kontrukce stolu typové kovové podnože na 


atypické + zavětrávací deska: Kolize umístění 


bezpečnostních tlačítek a původní typové 


podnože. 


S7b 


(MP)
POKLADNÍ STŮL (m.č. C1.08) odečet položky -10 229,00


odečet položky z důvodu změny kontrukce stolu 


typové kovové podnože na atypické + zavětrávací 


deska: Kolize umístění bezpečnostních tlačítek a 


původní typové podnože. 


S7b 


(VP)
POKLADNÍ STŮL (m.č. C1.08) změna konstrukce stolu - kovové podnože atypické + zavětrávací deska 13 000,00


změna kontrukce stolu typové kovové podnože na 


atypické + zavětrávací deska: Kolize umístění 


bezpečnostních tlačítek a původní typové 


podnože. 


S9a 


(MP)


stolek pro novináře 1200x470x750 mm v press 


room
odečet položky -11 796,00


půdorys místnosti neumožňuje umístit původně 


požadovaný počet stolů. Odečet 2 ks stolů


S18a 


(MP)


stolek pro novináře  1800x470x750 mm v 


press room
odečet položky -9 322,00


půdorys místnosti neumožňuje umístit původně 


požadovaný počet stolů. Odečet 1 ks stolu.


S40a, 


S41a, 


S42a 


(VP)


Šablony


výroba šablon a následné práce spojené s výrobou stolových desek dle zakřivení 


ostění pro položky S40a, S41a, S42a 11 500,00


Po provedení zaměření bylo zjištěno, že rádius 


stavebního oblouku není pravidelný, tak jak 


zamýšlela projektová deokumentace. Vzhledem k 


tomu, že se jedná o několik na sebe navazujícíhc 


stolů je nutno provést detaliní zaměření a 


následná výroba šablon. Stolové desky budou 


následně ručně vyráběny podle vyrobených 


šablon.


KT2 


(VP)
pevný kontejner 2ks kontejnerů nebyly vykázány ve výkazu výměr 9 000,00


Doplnění 2ks kontejneru, aby bylo dosáhnuto 


funkčního celku pracovního místa


ZR8 


(MP)
zrcadlo rozměr: 2120x900 odečet položky -2 675,00 v rozpočtu o 1ks navíc


V2 


(VP)
stojanový věšák ve výkazu výměr vykázáno 23 ks, požadavek na doplnění 1ks 1 500,00


Doplnění 1ks věšáku z důvodu zajištění 


odkládacích prostror do VIP prostor


AT1 


(VP)


vrchní nerezové desky včetně nerez dřezů a 


baterií v přední a zadní části barového pultu 


AT1 (2ks)


v dokumentaci byl původní požadavek na dodání desky v rámci dodávek Gastro 


vybavení
77 500,00


Prozatím není určen provozovatel gastro 


vybavení. Desku je tedy nutno dodat v rámci 


interiéru a to z důvodu kompletace a zprovoznění 


baru.


AT2 


(VP)
úprava rozvodů ZTI z podlahy Stávající stav neumožňuje instalaci barového pultu. Nutno přizpůsobit rozvodi ZTI. 5 000,00


Ukončení rozvodů ZTI v návaznosti na instalaci 


pultu.  Budou zkrácené těsně nad podlahou a 


ukončeny rohovými ventily. Při vyvzorkování došlo 


k dodatečné specifikace elektro zásuvek - 


elektrozásuvky v pohledové části baru dle ABB 


Time v barvě antracit (barový pult AT2)


AT3 


(VP)


Vrchní nerezová deska včetně nerez dřezu, 


nerez umývadla a baterií , úprava předsazené 


zádové desky


v dokumentaci byl původní požadavek na dodání desky v rámci dodávek Gastro 


vybavení
68 000,00


Prozatím není určen provozovatel gastro 


vybavení. Desku je tedy nutno dodat v rámci 


interiéru a to z důvodu kompletace a zprovoznění 


baru.Vrchní nerezová deska včetně nerez dřezu, 


nerez umývadla a baterií , úprava předsazené 


zádové desky z důvodu předsazení SDK 


konstrukce, Při vyvzorkování došlo k dodatečné 


specifikace elektro zásuvek -elektrozásuvky v 


pohledové části baru dle ABB Time v barvě 


antracit (barový pult AT3)


AT7 


(MP)


ČAJOVÁ KUCHYŇKA (m.č. C2.24 - SVAZ) - 


odečet zadní desky 
odečet zadní desky kuchyňky -1 028,00


V interiérové části byl požadavek na dodávku 


zádové desky kuchyňky. Stavba dodala keramický 


obklad. Došlo ke zdvojení zádové části kuchyňky


AT7 


(VP)


ČAJOVÁ KUCHYŇKA (m.č. C2.24 - SVAZ) - 


kryt odsávání digestoře
dodání krytu odsávání digestoře 1 500,00


Dodání krytu odstávání digestoře a zakrytování 


nepohedového odsávacího potrubí


AT8 


(VP)
vodoinstalatérské práce


úprava ZTI rozvodů k pracovním linkám - bude řešeno z vedlejších přívodů ZTI k 


umývadlům
14 500,00


Nutné provedení vodoinstalatérských prací a 


přivedení odpadu a přívodu vody ke kuchyňským 


linkám, nebylo provedeno ve stavební části. 


Kuchyňky by nebyly funkční.


AT10 


(VP)


ČAJOVÁ KUCHYŇKA (m.č. C2.11 - 


SEKRETARIÁT v 2.NP) - LED osvětlení 


kuchyňky


Zapuštěný AL profil včetně LED pásku v horních skříňkách, včetně napěťového 


zdroje
3 000,00


Dodávka LED osvětlení kuchyňky. LED osvětlení, 


zapuštěný AL profil včetně LED pásku v horních 


skříňkách, včetně napěťového zdroje. Designová 


úprava reprezentačních prostor.


AT11 


(VP)


KUCHYŇSKÁ LINKA (m.č. C2.41 - BYT) - LED 


osvětlení


Zapuštěný AL profil včetně LED pásku v horních skříňkách, včetně napěťového 


zdroje
2 000,00


Dodávku LED osvětlení kuchyňky. LED osvětlení, 


zapuštěný AL profil včetně LED pásku v horních 


skříňkách, včetně napěťového zdroje. Designová 


úprava reprezentačních prostor


AT11 


(VP)


KUCHYŇSKÁ LINKA (m.č. C2.41 - BYT) - kryt 


odsávání digestoře
dodání krytu odsávání digestoře 1 500,00


Dodání krytu odstávání digestoře a zakrytování 


nepohedového odsávacího potrubí


SD1 


(MP)


SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA S 


POSUVNÝMI DVEŘMI VČ. VNITŘNÍHO 


DVEŘNÍHO POUZDRA


odečet položky -49 112,00 práce již byly provedeny stavební firmou


PS1 


(MP)
POSUVNÁ SKLÁDACÍ STĚNA odečet položky -472 245,00


není možno instalovat dle projektové 


dokumentace z důvodu již zhotovených rozvodů 


VZT a kabeláže v podhledu v místě instalace 


příčky


PS1 


(VP)
paravan skládací, mobilní náhrada za původní položku - POSUVNÁ SKLÁDACÍ STĚNA 60 000,00


náhrada za položku PS1, z důvodu optického 


předělení restaurační části v 1NP 


 (VP) STÍNÍCÍ TECHNIKA  (2.np)
zastínění části příček mezi místnostmi C2.11-C2.12-C2.13 - nebyly ve výkazu 


výměr
17 000,00


Vertikální PVC žaluzie, kolejnička kotvená do 


podhledu - zastínění části prosklených příček 


mezi místnostmi C2.11-C2.12-C2.13


HD6 


(VP)
VĚŠÁK NA RUČNÍKY-NÁSTĚNNÝ 1ks nebyl ve výkazu výměr 900,00


doplnění 1ks z důvodu zajištění uživatelského 


standardu


HD16 


(VP)
KOŠ DRÁTĚNÝ ZÁVĚSNÝ 1ks nebyl ve výkazu výměr 250,00


doplnění 1ks z důvodu zajištění uživatelského 


standardu


CENA CELKEM bez DPH -258 649,00


Dodávky pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - Interiér – soupis požadovaných stavebních víceprací  (část STADION)



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2655







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


objekt Název prací Podrobnější popis
Předp. cena víceprácí bez DPH 


(Kč)
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací


S1 


(MP)


POKLADNÍ STŮL S KONTEJNÉREM PRO 


TISKÁRNY (ATYP)
odečet položky -37 548,00


odečet položky z důvodu změny kontrukce stolu 


typové kovové podnože na atypické + zavětrávací 


deska: Kolize umístění bezpečnostních tlačítek a 


původní typové podnože. Celkem 4ks


S1a 


(VP)


POKLADNÍ STŮL S KONTEJNÉREM PRO 


TISKÁRNY (ATYP)
změna konstrukce stolu - kovové podnože atypické + zavětrávací deska 48 500,00


změna konstrukce stolu typové kovové podnože 


na atypické + zavětrávací deska: Kolize umístění 


bezpečnostních tlačítek a původní typové 


podnože. Celkem 4ks


S2 


(MP)


POKLADNÍ STŮL S KONTEJNÉREM PRO 


TISKÁRNY (ATYP)
odečet položky -9 807,00


odečet položky z důvodu změny kontrukce stolu 


typové kovové podnože na atypické + zavětrávací 


deska: Kolize umístění bezpečnostních tlačítek a 


původní typové podnože. Celkem 1ks


S2a 


(VP)


POKLADNÍ STŮL S KONTEJNÉREM PRO 


TISKÁRNY (ATYP)
změna konstrukce stolu - kovové podnože atypické + zavětrávací deska 12 500,00


změna konstrukce stolu typové kovové podnože 


na atypické + zavětrávací deska: Kolize umístění 


bezpečnostních tlačítek a původní typové 


podnože. Celkem 1ks


CENA CELKEM bez DPH 13 645,00


Dodávky pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - Interiér – soupis požadovaných stavebních víceprací  (část TRIBUNY)












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 11 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2656







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 11 
 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 11 
 
 


 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 11 
 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 11 
 
 


 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 11 
 
 


 


 


 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11 
 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Stavba pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v 
Karviné-Ráji - SO.03 Zázemí sportoviště, SO.04 Stávající tribuna, SO.10 Vstupní objekt 
(stavba 1) – soupis požadovaných stavebních víceprací   


     


objekt Název prací Podrobnější popis 


Předp. 
cena 
víceprácí 
bez DPH 
(Kč) 


 Odůvodnění nezbytnosti   
stavebních prací 


     


ZL 100 
SO 10 


Solární kolektory 
Původní kolektory jsou nefunkční, 
byly nahrazeny novými. 


75 000,- 


V rámci realizace došlo k upřesnění. 
Vyjádření správce stavby: v ceně 
změnového listu  je pouze nově 
upravené napojení včetně armatur. 
Kolektory dodá bez nároku na úhradu 
zhotovitel. Správce stavby souhlasí. 


ZL 101 
SO 10 


Nouzové osvětlení 
Doplnění na základě požadavků 
Hasičského záchranného sboru 
Moravskoslezského kraje. 


130 000,- 


V rámci realizace došlo k upřesnění. 
Vyjádření správce stavby: po prohlídce 
stavby představiteli výjezdových 
jednotek Hasičského záchranného 
sboru byla zvolena zásahová trasa a 
režim. Požadavky Hasičského 
záchranného sboru se promítly do 
víceprací. Správce stavby souhlasí. 


ZL 102 
SO 10 


 
Zábradlí v kotelně 


V zadávací dokumentaci nebylo 
uvedeno zábradlí kolem výstupních 
otvorů energokanálu v podlaze 
kotelny objektu SO 10.  Z důvodu 
bezpečnosti bude nutné provést 
toto zábradlí. Zhotovitel provedl 
ocenění těchto víceprací dle 
podmínek smlouvy o dílo. 


2 500,- 


V zadávací projektové dokumentaci 
neřešeno, došlo k upřesnění.  


Vyjádření správce stavby: generální 
projektant volil zabezpečení 
energokanálu formou zábradlí 
místo poklopů. Správce stavby 
souhlasí. 


ZL 103 
SO 03, 
04, 10 


Doplnění 
kontrastního 
označení dveří dle 
požadavku 
Národního 
institutu pro 
integraci osob s 
omezenou 
schopností pohybu 
a orientace 
ČR, o. s. 


Dodatečné doplnění požadavku 
dotčených orgánů. 


17 000,- 


V rámci realizace došlo k upřesnění. 
Vyjádření správce stavby: po prohlídce 
stavby představitelem Národního 
institutu pro integraci osob s 
omezenou schopností pohybu a 
orientace ČR, o.s. 
byl vznesen předkolaudační požadavek 
na označení skel proti úrazu. Správce 
stavby souhlasí. 


ZL 104 
SO 04 


 
 
Elektronické 
zabezpečení 
stavby - 
slaboproud 
 


Došlo k upřesnění elektronického 
zabezpečení stavby. 


21 000,-  


V rámci realizace došlo k upřesnění. 
Vyjádření správce stavby: vzhledem 
k délkám kabelů od rozvaděčů po 
aktivní prvky je nutno vložit posilovací 
napěťové zdroje. Správce stavby 
souhlasí. 


ZL 105 
SO 10, 
SO 04 


 
Oplechování 
 


U objektu SO 04 je nutno doplnit 
chybějícího oplechování 
meziobjektové dilatace. Mezi 
objekty B-D. U objektu SO 10 je 
nutno doplnit chybějící 
oplechování ocelových konstrukcí 
AL lehkého obvodového pláště. 


13 500,- 


V rámci realizace došlo k upřesnění. 
Vyjádření správce stavby: zadávací 
projektová dokumentace detaily styků 
staré tribuny a přístavby neřešila. Bylo 
nutno doprojektovat a následně 
provést. Správce stavby souhlasí. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2657







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


 


CELKEM   259 000,- Kč  Celkový odhad SS: 259 000,- Kč 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
Stavba pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-
Ráji SO.11 Tribuny a SO.53 Zkapacitnění části zatrubněného Rajeckého potoka - vícepráce 


 


objekt Název prací Podrobnější popis 
Předpokládaná 
cena víceprací 
bez DPH (Kč) 


Odůvodnění nezbytnosti stavebních 
víceprací 


SO 11 
Odstavení 
nouzových světel 


Provedení úpravy pro 
odstavení nouzových světel. 


25 000,- 


Jedná se o požadavek Hasičského 
záchranného sboru Moravskoslezského 
kraje, který je nutné realizovat pro 
vypnutí náhradního zdroje nouzového 
osvětlení.  
Stanovisko správce stavby: Dodatečný 
požadavek zásahových jednotek HZS ČR, 
kvůli kolaudaci nutno dodat. 


SO 11 
Připojení 
přenosových vozů 


Požadavek na připojení pro 
přenosové vozy 


8 500,- 


Úprava rozvodů silno- a slaboproudu pro 
zajištění televizních přenosů, které je 
nutné provést.  
Stanovisko správce stavby: Dodatečný 
požadavek televizních stanic, kvůli 
akreditaci nutno dodat. 


SO 11 
Vyztužení 
oplocení 


Vyztužení oplocení 
v sektorech hostů a doplnění 
sítí v horní části  


57 500,- 


Z důvodu zabezpečení bezpečnosti je 
nutné provést vyztužení oplocení a 
doplnění sítí v horní části. 
 Stanovisko správce stavby: dodatečný 
požadavek zásahových jednotek Policie 
ČR, kvůli akreditaci nutno dodat. 


SO 33 
Chybějící zemní 
práce 


Dodatečné práce neobsažené 
ve výkazu výměr 


225 000,- 


Jedná se výkopové a navazující práce, 
které je nutné provést.  
Stanovisko správce stavby: Obsahem 
změnového listu je rozdíl ve skutečně 
provedených výkopových pracích SO 33 a 
soutěžním výkazu výměr, dále drobné 
stavební práce (např. obetonování patek 
VO apod.). Správce stavby souhlasí. 


SO 33 


Chybějící délka 
kabeláže 
veřejného 
osvětlení 


Chybějící délka kabeláže 
veřejného osvětlení 


26 000,- 


Jedná se provedení chybějících kabeláží, 
které je nutné provést pro dokončení 
díla. 
Stanovisko správce stavby: Obsahem 
změnového listu e rozdíl ve skutečně 
provedených délkách veřejného osvětlení 
SO 33 a soutěžním výkazem výměr, 
vlastní vyúčtování doloží zhotovitel 
geodetickým zaměřením. Správce stavby 
souhlasí se změnovým listem. 


SO 12 Frekvenční měnič 
Dodání frekvenčního měniče 
pro závlahy 


86 000,- 


Pro správný a funkční chod závlahy hřiště 
je potřeba doplnit frekvenční měnič.  
Stanovisko správce stavby: Dodatečný 
požadavek související s obecností danou 
zákonem 137/2006 Sb., kdy generální 
projektant nepředpokládal náběhové 
příkony nově dodaných čerpadel pro 
závlahy. 


SO 17 Dodatkové tabule 


Osazení dodatkových tabulí 
vyhrazených stání pro vozidla 
přepravující osoby těžce 
pohybově postižené 


4 000,- 


Požadavek dopravní policie pro doplnění 
dodatkových tabulí na svislém dopravním 
značení u vyhrazených stání pro vozidla 
přepravující osoby těžce pohybově 
postižené. 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 2658







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 


Stanovisko správce stavby: Z důvodu 
kolaudace je nutno práce provést, 
generální projektant neměl vřazeno do 
soutěžního výkaz výměr. 


SO 17+18 Sanace podloží 
Provedení sanace zemní pláně 
u parkoviště pro autobusy 


85 500,- 


V prostoru komunikace a parkoviště pro 
autobusy zemní pláň nevyhovovala, bylo 
nutné provést její sanace. 
Stanovisko správce stavby: Nevyhovující 
podloží bylo zmapováno, zaměřeno, je 
nutná výměna nevyhovujících vrstev za 
únosné podloží. Správce stavby souhlasí 
se změnovým listem. 


SO 18 
Úprava spádování 
ploch 


Úprava spádování ploch a 
šachet u lapače tuků 


14 000,- 


Pro zajištění potřebných spádů na 
zpevněných plochách je potřeba provést 
jejich úpravu.  
Stanovisko správce stavby: Nutnost prací 
vznikla v návaznosti na dodatečné 
dořešení problematiky spádování okolí 
šachet a poklopů lapače tuků. Správce 
stavby souhlasí. 


SO 18 Přidání obrub 
Přidání obrubníku u 
parkovacích stání 


7 000,- 


Doplnění obrubníků u parkovacích stání, 
které je nutné provést u betonového 
základu vstupní brány. 
Stanovisko správce stavby: Nutnost prací 
vznikla v návaznosti na dodatečné 
dořešení problematiky spádování dlažby 
před vchodem do SO 03. Správce stavby 
souhlasí. 
 


SO 12 
Úprava systému 
měření a regulace  


Úprava systému měření a 
regulace u vyhřívání trávníku 


59 000,- 


Úprava systému měření a regulace, které 
je nutné provést pro správné fungování 
vyhřívání trávníku. 
Stanovisko správce stavby: Generální 
projektant v projektové dokumentaci 
neřešil některé havarijní stavy na 
systému, jejich monitoring a regulaci. 
Práce je nutno provést, ochrání systém. 


SO 16 
Napojení drenáží 
v komunikaci 


Napojení drenáží na šachty 
kanalizace 


22 500,- 


Pro napojení drenážních potrubí je 
potřeba provést navrtávky do stávajících 
šachet a potrubí. 
Stanovisko správce stavby: Práce jsou 
způsobeny vadnou koordinací mezi 
stavbami. Stavba I. položila drenážní 
potrubí, stavba II. ho však musí zaústit, 
což ve výkazu výměr není, práce je nutno 
z technických důvodů provést. Správce 
stavby souhlasí. 


CELKEM   620 000,-  


 


 


 


 









